Cum omnis philosophia sive scientia, 19

- Cum Rasis multiloquium et breuitas Avicenne, 5
 Cum solerti indagine, 4
 Cum studii sollertis indagine, 3, 4, 11
 Dixit Arom Radix huius artis, 13
 Est enim materia lapidis res vilis, 7
 Est in hac scientia elixir,
 Est liber cuius extraxi significationes, 14
 Fili doctrinam sanam tibi, 19
 Fornaces autem sunt quatuor, 11
 Hec [*sic?*] sunt virtutes aque vite, 2
 Hoc opus quatuor modis adimpletur, 19
 Iam scis tu qui queris doctrinam, 6
 In hoc enim opere precelsa veritas, 7
 In primis pone super, 11
 Item accipe salis communis quantum vis, 11
 Laus omnipotenti deo, 8
 Laus sit deo domino excellentissimo, 6
 Liber iste dividitur in tres partes, 14
 Mundus igitur inferior est corpus, 15
 Natura solis ad quo [*dilibet?*] opus, 7
 Naturam circa solem et lunam, 7
 Nominatur enim in primis cum adhuc, 18
 Nunc autem ponam descriptionem aque, 3
 Philosophi naturalium rerum inscii, 6
 Prima aqua sic fit. Accipe, 3
 Primo dicendum est quod septem, 9
 Primo fit amalgama de sole, 19
 Primo recipe salis armoniaci, 9
 Primus modus sic est ad rubeum, 6
 Qui dividitur, 8
 Quoniam de opere in quo philosophorum
 doctissimi, 4
 Quoniam studii solertis indagine, 6
 and *see* Cum
 Recipe aquam mirabilem, 3
 Recipe argentum vivum et mortifica ipsum, 3
 Recipe arsenici, 9
 Recipe de minio satis et accipe acetum, 9
 Recipe ysope gladioli saniem abrotani, 3
 Rerum opifex deus et fabricator, 11
 Scientie naturalis duplex est exitus, 19
 Scito fili quod hunc librum tibi, 12
 Senior dixit in eius libro, 19
 Senon dicit quod eadem res, 19
 Sicut dicit Hermes omne corruptibile, 18
 Socrates in suis cohortationibus virtutem
 laudans, 5
 Species que conveniunt in elixiris compositione, 7
 Studio namque florenti, 16
 Succinti sermonis eloquio corporum mineralium,
 4
 Sumatur de argento vivo abluto, 11
 Totam nostram scientiam, 11
 Transmutatio metallorum ut esse unius, 17
 Ut ad perfectam scientiam pervenire possumus,
 7
 Ut ait Alquindus hec scientia, 10
 Ut dicit venerabilis philosophus, 17

COLUMBIA UNIVERSITY.

THE PRESS-MARK OF VIENNA 2133

By LESLIE WEBBER JONES

In a recent review¹ of *The Earliest Book of Tours with Supplementary Descriptions of Other Manuscripts of Tours*,² written by Professor E. K. Rand with my assistance, that eminent scholar, the late Dom D. de Bruyne, rebukes Professor Rand for interpreting the press-mark which appears on fol. b^r or *Vienna 2133* ('in a late hand, possibly of saec. XII') as 'H · e · codex mōsterij s(c̄i martini) . . . (The part in the parenthesis is in erasure)' and states that it should be interpreted 'K 4 codex . . .' etc. Whatever blame belongs to the original interpretation should be given not to Professor Rand, but to me, as my initials (L.W.J.) at the end of the description of this manuscript clearly indicate.